VI Travessa de l'equinocci

PROVA 2 SORTIDA INVERSA PORT D'ARRIBADA DISTANCIA cap de flota SMS VENT PREV. M
BADALONA 16,5 652 960 103 nom iot HORA INICI: 10:00:00
hora arribada temps min.:
temps maxim
N_vela 10T SPM_M _
ITA61 METIS 741,4 BADALONA 16,5 03:23:53 10:00:00 00:00:00 1
ESP9280 VELALUKA 735,2 BADALONA 16,5 03:22:11 10:01:43 00:01:43 2
BLANCA NAGUAL 728,6 BADALONA 16,5 03:20:22 10:03:32 00:01:49 3
B36 REVENGE 723,2 BADALONA 16,5 03:18:53 10:05:00 00:01:29 4
PDK PERDIKA 720,1 BADALONA 16,5 03:18:01 10:05:52 00:00:52 5
SIX SOLIXENT 720,1 BADALONA 16,5 03:18:01 10:05:52 00:00:00 5
ESP10029-R AROHA 715,5 BADALONA 16,5 03:16:45 10:07:08 00:01:16 7
EE 703 AND EL SETE CEL 710,2 BADALONA 16,5 03:15:19 10:08:35 00:01:27 8
2070 PEPUS IV 703,4 BADALONA 16,5 03:13:27 10:10:27 00:01:52 9
D36 GALATEE CINC 700,4 BADALONA 16,5 03:12:36 10:11:17 00:00:50 10
ESP8951 FANI TERCERA 700,1 BADALONA 16,5 03:12:31 10:11:22 00:00:05 11
ESP9564 VOLL CINQUE 695,9 BADALONA 16,5 03:11:22 10:12:31 00:01:09 12
B37 TRIMAKA 695,8 BADALONA 16,5 03:11:21 10:12:33 00:00:01 13
B37TEL TELEMAKOQOS 695,8 BADALONA 16,5 03:11:21 10:12:33 00:00:00 13
LIMIT LIMIT 685,3 BADALONA 16,5 03:08:27 10:15:26 00:02:54 15
ESP7846 EMBOLIC U 682,6 BADALONA 16,5 03:07:43 10:16:10 00:00:44 16
B38 NEREUS 680,9 BADALONA 16,5 03:07:15 10:16:39 00:00:28 17
PROV020 TATATOA 676,4 BADALONA 16,5 03:06:01 10:17:53 00:01:14 18
ESP3000 BRIBON VII 674,4 BADALONA 16,5 03:05:27 10:18:26 00:00:34 19
ESP8798 VICTORIA 664,8 BADALONA 16,5 03:02:50 10:21:04 00:02:38 20
ESP6370 SUR-BE 663,3 BADALONA 16,5 03:02:25 10:21:29 00:00:25 21
AR ALMA REY 657,7 BADALONA 16,5 03:00:52 10:23:02 00:01:33 22
F140.7 ESTUPENDU 646,2 BADALONA 16,5 02:57:42 10:26:11 00:03:09 23
NED6977 JAY 645,2 BADALONA 16,5 02:57:26 10:26:27 00:00:16 24
ESP8028 COMETA A DOS 644,9 BADALONA 16,5 02:57:21 10:26:32 00:00:05 25
ESP9872-R MERIT 626,3 BADALONA 16,5 02:52:14 10:31:39 00:05:06 26




